ПРОТОКОЛ

№  1

Заседания антитеррористической рабочей группы Екатериновского сельского поселения

22.02.2016                                                                                        с. Екатериновка

Председательствовал:  Нейжмак Е.Г.-  глава Екатериновского сельского поселения

     Члены рабочей группы :

Губская М.П. - директор МБОУ СОШ № 27

Набока С.Н .-  участковый уполномоченный полиции

Громова С.Н. - специалист администрации

Бедрик Л.В.   – специалист,  секретарь

Ермакова О.Ю. - заведующая д\с. «Алёнушка»

     Повестка дня:

 Подготовка и проведение праздников 23 февраля и 8 Марта.

                                                           Слушали:

Нейжмак Е.Г. – главу Администрации Екатериновского сельского поселения.

Решили:

1. Информацию Нейжмак Е.Г. принять к сведению.

1. 1. Специалисту Администрации Екатериновского сельского поселения Бедрик Л.В. и директору СДК Яковенко В.И.  для обеспечения безопасности  в период подготовки и проведения праздничных мероприятий Дня защитника Отечества, Международного женского дня, предупреждения и пресечения террористических и экстремистских проявлений необходимо  в местах массового пребывания людей ( СДК с.Екатериновка)  организовать проведение обследования мест проведения праздничных мероприятий  в канун проведения мероприятий.

                                                                   Сроки исполнения:       до 21.02.2016 г.

                                                                                                            до 9.03.2016 г.

2. Меденец Н.П. -  представителю народной дружины обеспечить дежурство народных дружин в предпраздничные и праздничные дни совместно с ОМВД России по Сальскому району в местах проведения мероприятий  с массовым пребыванием людей.

                                                          Сроки исполнения: 08.03.2016 и 23.02.2016
Председатель                                                               Нейжмак Е.Г.

       Секретарь                                                                     Бедрик Л.В.
Информация

о ходе исполнения

Протокола № 1 от 22.02.2016  заседания антитеррористической  рабочей группы Екатериновского сельского поселения
Пункт 1. «Специалисту Администрации Екатериновского сельского поселения Бедрик Л.В. и директору СДК с. Екатериновка Яковенко В.И.  для обеспечения безопасности  в период подготовки и проведения праздничных мероприятий Дня защитника Отечества, Международного женского дня, предупреждения и пресечения террористических и экстремистских проявлений      необходимо      в      местах     массового     пребывания  людей

(СДК с.Екатериновка)  организовать проведение обследования мест проведения праздничных мероприятий  в канун проведения мероприятий».

ЧТО СДЕЛАНО:

В канун проведения мероприятий в СДК с. Екатериновка совместно с директором, проведено обследование здания и прилегающей территории на предмет обнаружения взрывоопасных предметов. Нарушений не обнаружено.

Пункт 2. «Меденец Н.П. - представителю народной дружины обеспечить дежурство народных дружин в предпраздничные и праздничные дни совместно с ОМВД России по Сальскому району в местах проведения мероприятий  с массовым пребыванием людей».

ЧТО СДЕЛАНО:

Составлен график дежурств членов народной дружины. Для обеспечения правопорядка и безопасности во время проведения мероприятий на территории поселения были привлечены  представители  народной дружины Екатериновского сельского.

Специалист                                                             Л.В. Бедрик